
Mestské zastupite�stvo Svidník 
 

Výsledok hlasovania �. 1 - bod �. 1 - Schválenie programu rokovania mestského 
zastupite�stva, vo�ba návrhovej komisie, ur�enie overovate�ov zápisnice, ur�enie 

zapisovate�a 
 

Uznesenie �. 40/2015 
Návrh schválený. 

5. (neplánované) zasadnutie mestského zastupite�stva D�a 12.02.2015  
 

      
Riadok   Titul Meno Priezvisko  Hlasoval(a) 
 

1   Mgr. Kamil Be�ko  ZA 
2   MUDr. Peter Breznoš�ák  ZA 
3   Cyril Dudáš  ZA 
4   Mgr. Nadežda Fedorková  ZA 
5   Ján Hir�ko  NEPRÍTOMNÝ 
6   Mgr. Marcela Ivan�ová  ZA 
7   Mgr. Vladimír Kali�ák  ZA 
8   Mgr. Pavel Olejár  ZA 
9   Peter Pilip  ZA 

10   PhDr. František Pochani�  ZA 
11   PaedDr. Jozef Poperník  ZA 
12   PhDr. Ján Vook  ZA 
13   MVDr. Michal Zozu�ák  ZA 
14   Ing. Vladimír Žak  ZA 
15   Martin Ždi�ak  ZA 

 
      

PO�ET PRÍTOMNÝCH: 14 ZA:14 ZDRŽALO SA: 0
PO�ET NEPRÍTOMNÝCH: 1 PROTI: 0 NEHLASOVALO: 0

PO�ET POSLANCOV: 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mestské zastupite�stvo Svidník 
 

Výsledok hlasovania �. 2 - bod �. 2 – Prerokovanie postoja mesta Svidník k žiadosti 
dopravcu RegioJet o prevádzkovanie autobusovej linky Svidník – Kysak,  

prijatie stanoviska 
 

PhDr. Ján Vook, predseda návrhovej komisie predniesol návrh uznesenia k bodu �. 2: 
V prípade výzvy alebo dožiadania PSK alebo iným dopravným správnym orgánom, 
ktorého ú�elom je vydanie dopravnej licencie je primátor mesta Svidník zastupujúci 

mesto Svidník, povinný prerokova� stanovisko mesta Svidník v mestskom zastupite�stve 
a na jeho návrh realizova� �alšie rokovania 

Návrh nebol schválený. 
5. (neplánované) zasadnutie mestského zastupite�stva D�a 12.02.2015  
 

      
Riadok   Titul Meno Priezvisko  Hlasoval(a) 
 

1   Mgr. Kamil Be�ko  ZDRŽAL SA 
2   MUDr. Peter Breznoš�ák  ZDRŽAL SA 
3   Cyril Dudáš  ZDRŽAL SA 
4   Mgr. Nadežda Fedorková  ZDRŽALA SA 
5   Ján Hir�ko  NEPRÍTOMNÝ 
6   Mgr. Marcela Ivan�ová  ZDRŽALA SA 
7   Mgr. Vladimír Kali�ák  ZDRŽAL SA 
8   Mgr. Pavel Olejár  ZDRŽAL SA 
9   Peter Pilip  PROTI 

10   PhDr. František Pochani�  ZDRŽAL SA 
11   PaedDr. Jozef Poperník  PROTI 
12   PhDr. Ján Vook  NEHLASOVAL 
13   MVDr. Michal Zozu�ák  ZDRŽAL SA 
14   Ing. Vladimír Žak  ZDRŽAL SA 
15   Martin Ždi�ak  ZDRŽAL SA 

 
      

PO�ET PRÍTOMNÝCH: 14 ZA: 0 ZDRŽALO SA:11
PO�ET NEPRÍTOMNÝCH: 1 PROTI: 2 NEHLASOVALO: 1

PO�ET POSLANCOV: 15 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


